Уважаемые страхователи!

С 20.03.2020 и до 01.07.2020 действует временный порядок

оформления больничных для тех, кто вернулся из-за рубежа

(Постановление Правительства Российской Федерации от

18.03.2020 № 294)

Мы позаботились, чтобы больничный для самоизоляции было

оформить просто:

1. Заходите на сайт fss.ru.

2. Заполняете заявление.

3. Прикладываете фото документов.

По этому алгоритму больничный взять могут не только те, кто

вернулся из зарубежной поездки, но и совместно проживающие с ними

работающие!

Более того – в одном личном кабинете можно оформить

больничные листы сразу на всех домочадцев.

Первая выплата придет уже через 5 рабочих дней.

Подробнее – в ролике: https://yadi.sk/d/fGZDG23nnaG6ew

Будьте здоровы!!!

С уважением, Филиал № 3 ГУ – РО ФФС РФ по Республике Крым

https://vk.com/away.php?to=http%3A%2F%2Ffss.ru&cc_key=
https://vk.com/away.php?to=https%3A%2F%2Fyadi.sk%2Fd%2FfGZDG23nnaG6ew&cc_key=